
ZARZĄDZENIE   Nr 90/12

WÓJTA   GMINY   OSIE

z dnia  14 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół  w Osiu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm. 1), art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572  z  późn.  zm.  2)  zarządzam  co 
następuje:

    § 1.  Powołuję Komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół  w Osiu, ul. Szkolna 8  w składzie:

1)  Beata Jagła                              - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2)  Przemysław Siekierkowski    - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

3)  Roman Waśkowski                 - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

4)  Teresa Kordas                         - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy,

5)  Róża Śliwa-Wojtkowiak         - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy,

6)  Anita Kuzimska                     - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Osiu,

7)  Henryk Porożyński               - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Osiu,

8)  Róża Lewandowska               - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  
     Zarządu   Oddziału w Osiu,
9) Ewa Stepnowska                     - przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji Zakładowej   
     Pracowników  Oświaty i Wychowania NSZZ SOLIDARNOŚĆ.

    §  2.  Na  przewodniczącą   komisji  konkursowej  powołuję  Panią   Beatę  Jagła  - 
przedstawiciela organu prowadzącego szkołę.
    § 3. Traci moc zarządzenie Nr 89/12 Wójta Gminy Osie z dnia 11 czerwca 2012 r.  w 
sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół  w Osiu
    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Wójt Gminy Osie
                                                                                            (-) Michał Grabski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 
2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z  
2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 
654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206.


